CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Rua Sidney Ninno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (43) 3623.1309

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PORECATU, no uso de suas
atribuições legais, apresenta à
judiciosa apreciação da Colenda
Câmara de Vereadores, o seguinte:

        PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2014

S Ú M U L A  – CONCEDE LICENÇA AO SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

PORECATU PARA AFASTAR-SE DO CARGO PELO PRAZO DE 10 (dez) DIAS,

NO PERÍODO DE 26 DE JULHO A 04 DE AGOSTO DE 2014.

Artigo 1º. - É concedida licença ao Prefeito Walter  Tenan, para

afastar-se do Cargo de Chefe do Executivo Municipal  de Porecatu,

pelo prazo de 10 (dez) dias, no período de 26 de ju lho a 04 de

agosto de 2014.

Artigo 2º.  - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da

sua publicação, revogadas as disposições em contrár io.

                     Sala das Comissões, 18 de julh o de 2014.

Wilson José Azinari Júnior     Otacílio Pereira Jun ior

     Presidente       Vice-Presidente

Fábio Henrique da Silva         Rodrigo dos Santos Jabur

     1º Secretário          2º Secretário